
 

 

 

 

Uchwała nr 1/2023 
Rady Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie przyznania dodatku zadaniowego Rektorowi Uniwersytetu 
Opolskiego prof. dr. hab. Markowi Masnykowi 

 

Na podstawie postanowień art. 140 ust. 4 w związku z art. 138 ust. 3 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 574 ze zm.) oraz na podstawie postanowienia § 18 ust. 1 pkt 12 Statutu Uni-

wersytetu Opolskiego (j.t. Uchwała nr 194/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opol-

skiego  z dnia 15 grudnia 2022 r.), a także na podstawie § 13 ust. 1, ust. 4 i ust. 5 

Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Opolskiego, wprowadzonego 

Zarządzeniem nr 28/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 17 marca 2020 

r. (j.t. Zarządzenie nr 69/2022 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 16 września 

2022 r.) Rada Uniwersytetu Opolskiego uchwala: 

§ 1 
Rada Uniwersytetu Opolskiego – mając na uwadze czasowe zwiększenie obowiąz-

ków służbowych Rektora Uniwersytetu Opolskiego wynikające z okoliczności zaist-

niałego w lipcu 2020 r. włączenia dawnej Państwowej Medycznej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Opolu w struktury Uniwersytetu Opolskiego oraz zakończonego 

w 2022 r. procesu ewaluacji działalności naukowej Uniwersytetu Opolskiego za lata 

2017-2021 przeprowadzonej przez Ministra Edukacji i Nauki, które to czasowe 

zwiększenie obowiązków służbowych Rektora Uniwersytetu Opolskiego spowodowa-

ne jest dodatkowymi zadaniami dotyczącymi kontynuacji przeprowadzenia dalszej 

niezbędnej integracji struktur dawnej osobnej medycznej uczelni zawodowej ze 

strukturami Uniwersytetu Opolskiego i uwzględniając już trwający oraz w dalszym 

ciągu planowany w pozostałym okresie kadencji Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

przypadającej w latach 2020–2024 systematyczny rozwój działalności Wydziału Le-

karskiego i Wydziału Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Opolskiego a także potwierdzo-

ny wynikami ewaluacji systematyczny rozwój działalności naukowej poszczególnych 

Wydziałów Uniwersytetu Opolskiego i związaną z nim konieczność koordynacji i 

dalszego wdrażania dotychczasowych wyników ewaluacji działalności naukowej 

Uniwersytetu Opolskiego za lata 2017-2021 oraz potrzebę realizacji planowanego 

zapewnienia dalszej poprawy i rozwoju tej sfery działalności Uniwersytetu Opolskie-

go, po zapoznaniu się z aktualnymi dokumentami finansowymi i organizacyjnymi 

Uniwersytetu Opolskiego – postanawia przyznać Rektorowi Uniwersytetu Opol-

skiego prof. dr. hab. Markowi Masnykowi w pozostałym do upływu okresie jego 

kadencji przypadającej w latach 2020–2024 tj. w okresie od dnia 15 marca 

2023 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r. dodatek zadaniowy w wysokości 13 000,00 

zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych) brutto miesięcznie tj. w kwocie, której 

wysokość nie przekracza wysokości 80 % sumy wynagrodzenia zasadniczego i do-



datku funkcyjnego ustalonych dla tegoż Rektora Uniwersytetu Opolskiego prof. dr. 

hab. Marka Masnyka przez Ministra Edukacji i Nauki na okres kadencji 2020–2024 

w trybie art. 140 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.). 

§ 2 
Traci moc uchwała nr 22/2020 Rady Uniwersytetu Opolskiego z dnia 24 września 
2020 r. w sprawie przyznania dodatku zadaniowego Rektorowi Uniwersytetu Opol-
skiego prof. dr. hab. Markowi Masnykowi w okresie kadencji 2020–2024. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 15 marca 

2023 r. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  

 RADY UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO  

 
           Andrzej Drosik 

 


